срещу решение от 08. 10. 2019 г. на ръководителя на Управляващия орган на Оперативна програма "Околна среда 2014 – 2020 г.“.	
	ОСЪЖДА община Г. да заплати в полза на Министерство на околната среда и водите разноски за двете съдебни инстанции в общ размер на 1 336, 22 лв. (хиляда триста тридесет и шест лева и двадесет и две стотинки).	
	Решението е окончателно.